

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยโพธิ์ศรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลชำสูง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 148,700.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. ซอยโพธิ์ศรี บ้านชำสูง หมู่ที่ 5 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 91.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 358.38 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลชำสูง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มิถุนายน 2558 เป็นเงิน 148,700.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง (แบบ ปร.5)
 - 5.2 ประมาณการก่อสร้างถนน คสล. ซอยโพธิ์ศรี (แบบ ปร.4)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายชัยยา โพธิ์รุกข์ ประธานกรรมการ
 2. นายไชยยันต์ ร่มซ้าย กรรมการ
 3. นายปรัชญา แก้วกัลยา กรรมการ

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยโพธิ์ศรี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขำสูง หมู่ที่ 5 ต.กระนวน อ. ขำสูง จ. ขอนแก่น

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานของเทศบาล

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลขำสูง

ประมาณการ วันที่ 29 มิถุนายน 2558

ประมาณการโดย นายปริญญา ภูโบราณ

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ผู้ตรวจสอบ นายไชยยันต์ ร่มซ้าย

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ นายชาติ มณีสา

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

อนุมัติ นายสวาท จันทหาร

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลขำสูง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และแรงงาน (บาท)	
	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยโพธิ์ศรี								
	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 91.00 เมตร								
	หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 358.38 ตร.ม.								
	รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาล								
1	งานทรายรองพื้น		ลบ.ม.						
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง(240 ksc)	35.83	ลบ.ม.	2,285	81,872	295	10,570	92,441	
3	งานเหล็กเสริม							0	
	3.1เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป4มม.@0.20ม.	385.38	ตร.ม.	33.50	12,910	2	771	13,681	
	3.2 เหล็ก RB Ø 15 มม.	3.6	เส้น	333	1,199			1,199	
	3.3 เหล็ก DB Ø 16 มม.		เส้น						
4	งานติดตั้งไม้แบบ	18.2	ตร.ม.			130	2,366	2,366	
5	งานยาแนวรอยต่อ							0	
	5.1 แอสฟัลท์ผสมทรายสำเร็จรูป	7.2	ลิตร	177	1,275		0	1,275	
	5.2 แผ่นโฟม	3	แผ่น	20	60		0	60	
6	งานเสริมฝาប់ปัก	0.12	ลบ.ม.	2285	274	295	35	310	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							111,332	
	Factor F งานทาง							1.3365	
	รวม							148,795	
	คิดราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง							148,700	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ใบประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยโพธิ์ศรี

เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยโพธิ์ศรี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชำสูง หมู่ที่ 5 ตำบลกระนวน อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาล จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณการเมื่อวันที่ 29 มิถุนายน 2558

ลำดับ	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงินงบประมาณ	111,332	1.3365	148,795	Factor F คิดจากค่า
	ค่า Factor F งานทาง =1.3365				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
	(สำหรับงานไม่เกิน 5,000,000 บาท)				- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			148,795	
	คิดเป็นเงินประมาณ			148,700	
	(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยยา โพธิ์รุกข์)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไชยยันต์ ร่มซ้าย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรัชญา แก้วกล้วย)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายปริญญา ภูโบราณ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายชาติ มณีสา)

ปลัดเทศบาลตำบลชำสูง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสวาท จันทหาร)

นายกเทศมนตรีตำบลชำสูง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ใบประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนน คสล.ขอยโพธิ์ศรี

เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนน คสล.ขอยโพธิ์ศรี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชำสูง หมู่ที่ 5 ตำบลกระนวน อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาล จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณการเมื่อวันที่ 29 มิถุนายน 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงินงบประมาณ	111,332	1.3365	148,795	Factor F คิดจากค่า
	ค่า Factor F งานทาง =1.3365				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
	(สำหรับงานไม่เกิน 5,000,000 บาท)				- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			148,795	
	คิดเป็นเงินประมาณ			148,700	
	(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยยา โพธิ์รุกข์)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไชยยันต์ ร่มซ้าย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรัชญา แก้วกล้า)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายปริญญา ภูโบราณ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายชาติ มณีสา)

ปลัดเทศบาลตำบลชำสูง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสวาท จันทหาร)

นายกเทศมนตรีตำบลชำสูง